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Vitoclima 200-S/HE High Seasonal

Viessmann Vitoclima 200-S/HE High Seasonal DC Inverter duvar tipi split klimalar
Avrupa Birligi sezonsal verimlilik kriterlerine uygundur.

Vitoclima 200-S/HE

Sezonsal verimlilik

Viessmann, Avrupa Birligi sezonsal verimlilik
kriterlerine uygun Vitoclima 200-S/HE serisi
duvar tipi split klimalari sunar. Klimalarda
enerji tUketimini en aza indirmeyi hedefleyen
sezonsal verimlilik standartlari Avrupa Birligi
Ulkelerinden sonra Turkiye'de de ydrurltkte.
Onceki yillarda tek bir calisma noktasindaki
hava sicakligi goz onune alinarak gelistirilen
klimalar artik sezonsal verimlilik kriterlerine
gore farkli dis ortam sicakliklarinda da
tasarruflu ve performansli calisacak sekilde
gelistiriimektedir.

Klimalarin gercek enerji verimliligini
tanimlamakta yeterli olmayan EER ve COP
degerleri, yeni yonetmeliklerde yerini
SEER ve SCOP degerlerine birakmaktadir.
Bu yeni degerlerin kisaltmasindaki “S",
“Sezonsal” anlamina gelir ve cihazlarin
birden fazla gercekci dlciim noktasinda
test edildigini gosterir.

Sogutma modu icin dlgtim noktalari 20 °C,

25 °C, 30 °C ve 35 °C dis ortam sicakliklaridir.
Isitma modunda ise érnedin ortalama iklim
bolgesiicin 6lcimler 12 °C, 7 °C, 2 °C ve -7 °C
dis ortam sicakliklarinda yapilmaktadir.

DC Inverter teknolojisi

Vitoclima 200-S/HE serisinde bulunan
DC Inverter teknolojisi, kompresor
devrini ihtiyaca gore ayarlar. Klimaniz
ihtiyaciniz kadar calisir.

Vitoclima 200-S/HE kismi yUklerde ¢ok
verimli calisir. Yuksek SCOP/SEER, isletme
maliyetlerini disurdar.

isletme dis ortam sicaklik araliklari
Sogutma modunda; -15 °C ~ 43 °C
Isitma modunda; -15°C ~ 24 °C

Konforlu uyku modu

Uyku halindeki metabolizma degisim hizina
uyumlu sekilde oda sicakhgi set degeri
arttirilip (sogutma modunda), azaltilarak
(1sitma modunda) konforlu bir uyku
saglanmaktadir. Konforlu uyku modu ayricahgi
Vitoclima 200-S/HE High Seasonal serisi icin
standarttir.

Otomatik temizleme

Klima isletimi durdurulduktan sonra kompresor
¢alismasini sonlandirmasina ragmen ic

Unite fani calismaya devam eder. Boylece
evaporator Uzerinde bakteri olusumuna yol
acabilecek nemin kurutulmasi saglanir.
Otomatik temizleme fonksiyonu Vitoclima
200-S/HE High Seasonal serisi icin standarttir.

iklimlendirmede konfor

Vitoclima 200-S/HE High Seasonal serisi,
genis kanat acilari ve yukari —asagi /

saga — sola otomatik salinim kontrolu ile
homojen hava dagilimi, dolayisiyla konforlu
iklimlendirme sunmaktadir.

Ayrica, 6zel kumanda sensoru ile ayar
sicakligl, kullanicinin bulundugu ortam
sicakligina gore otomatik ayarlanarak optimum
konfor saglanmaktadir.

ic ortam havasi temizligi standart
Vitoclima 200-S/HE High Seasonal serisi
klimalarda bulunan filtrenin anti-mikrobik
ozelligi sayesinde i¢ ortam havasinda bulunan
mikroorganizmalarin absorbe edilmesi
saglanir.
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Vitoclima 200-S/HE High Seasonal DC Inverter duvar tipi split

klimalarin istanliikleri:

B Yiksek SEER/SCOP ile dusuk isletim giderleri

m Konforlu uyku modu: Uyku halindeki metabolizma degisim hizina uyumlu sekilde

set degeri arttirilip (sogutma modunda), azaltilarak (isitma modunda) konforlu bir
uyku saglanmaktadir.
Sadece gerekli oldugunda defrosta gecerek, konforlu ve tasarruflu bir iIsinma
mumkudnddar.
Stand by’da minimum guc tuketimi (0,5 W).
Otomatik temizleme: isletim sonrasi fan calistirilarak, bakteri olusumuna yol
acabilecek nemin kurutulmasi mumkundar.
Genis kanat acilari ile homojen hava dagilimi.
Turbo fonksiyonu ile istenen i¢ ortam sicakligina daha hizli ulasabilme imkani
Isitma modunda soguk hava (ifleme korumasi: ic Unite bataryasinin icerisindeki
gaz sicakligl, ayar sicakligina gelmeden once iceri soguk hava tflemesini engeller.
ic Uinite gdsterge panelinde ariza kodu bildirimi.
0,5 - 24 saat arasl zamanlayici ayari
Ozel kumanda sensori ile ayar sicakligini kullanicinin bulundugu ortam sicakligina
gore otomatik ayarlar.
Yukari-asagi ve saga-sola 3 D otomatik salinim kontrolUu yapar.
Ozel filtresi sayesinde ic ortam havasinda bulunan mikroorganizmalari absorbe
eder ve ¢cogalmalarini engeller.
isletme dis ortam sicakliklari: Sogutma modu; -15 °C ~ 43 °C

Isitma modu; -15°C ~ 24 °C
Akill otomatik Re-start ozelligi: Elektrik kesintisinden sonra binadaki tum klimalarin
ayni anda calistirilmamasini saglayarak olusabilecek zararlar onlenir.
Agir kis kosullarinda, evde kimse yokken bile +0 °C'de sabit tutulmasi
"+8 °C Heating” fonksiyonu ile mdmkdndur.



Set
ic Unite

WS2026MHEO
W2026MHEO

WS2035MHEO
W2035MHEOQ

WS2053MHEO
W2053MHEO

WS2070MHEO
W2070MHEO

OSW2026MHEO

Kapasite- Nominal
(Min.~Maks.)

Tasarim yuku

Dis Unite
Sogutma

Isitma

Sogutma/Isitma

kW
Btu/h

kW
Btu/h

kW

2,6 (0,456~3,23)
8871 (1635~11021)
2,8 (0,45~4,1)
95564 (15635~13989)
2,6/2,6

OSW2035MHEO
3.5(0,6~3,96)
11942 (2047~13512)
3,7 (0,6~5,13)
12522 (2047~17504)
3,5/3

OSW2053MHEO
5,13 (1,26~6,6)
17504 (4299~22519)
5,3(1,12~6,8)
18000 (3821~23202)
5,1/4,1

OSW2070MHEO

6,7 (2~8,2)

22860 (6824~27978)
7.3 (2~8,5)

24737 (6824~29002)
6,7/6,4

1580 (380~2450)

Cekilen gug

Sogutma

W
W

805 (200~1420)

1084 (220~1550)

1875 (400~3700)

Nominal (Min.~Maks.)
220-240V, 50 Hz / 1 faz
SEER/SCOP

Voltaj, frekans, faz

Enerji sinifi
Hava debisi

Isitma

ic tnite (SY/Y/O/D)

W/W

m?h

755 (200~1550)

6,1/4,0
A++/A+
560/490/430/330

989 (220~1650)

6,1/4,0
A++/A+
660/540/460/330

1410 (3560~2600)

6,1/4,0
A++/A+
800/720/610/520

1945 (450~3800)

6,3/4,0
A++/A+

Havadebisi IgUnite (SY/Y/O/D) m¥/h  560/490/430/330  660/540/460/330 _800/720/610/520 1150/1050/950/3850
ic tnite (SY/Y/O/D)

Ses basinci seviyesi

Dis Unite

dB(A)
dB(A)

39/36/32/26
52

42/39/33/26
53

46/42/39/36
56

48/45/42/39
60

Ses gucl seviyesi

Dis Unite
ic tinite

dB(A)
dB(A)

55/52/44/38
61
790x275x200

57/53/45/42
62
845x289x209

58/54/51/48
63
970x300x224

64/59/56/53
68

1078x325x246

Boyutlar
(GxYxD)

Dis Unite

776x540x320

776x540x320

956x700x396

956x700x396

1041x320x383

Paketli boyutlar

ic tnite

866x367x271
851x595x363

921x379x281

1029x750x458

1148x350x413

1029x750x458

(GxYxD)
Net agirlik

Dis Unite
ic/dis

9/28

851x595x363
10/29

13,5/45

17/53

16,5/49,5

Brut agirlik

ic/dis

11/31

12/32

20,5/575

1/4"-3/8"

Boru caplari

Sivi/gaz

Uzunluk

6-9,52
15

1/4"-3/8"
6-9,52
20

14"-172"
6-12
25

1/4"- 5/8"
6-16
25

Borulama (Maks.)

Yukseklik farki

Teknik degisiklik hakkimiz saklidir.
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